6490000-2 GALVANIZED STEEL STRAIN POLES, MAST ARMS, AND MONOTUBE
ASSEMBLIES
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Dan Hurtado
414-4155
dan.hurtado@dot.state.fl.us

Comment: (6-12-14)
1. The version posted for online review does not incorporate previous changes made by Andre
Pavlov for the addition of structural grout pads and clarification of bolt tightening.

Response: From the Specs Office - The changes proposed by Andre are being processed
separately as revision 6490000 (this one is 6490000-2). This is not an ideal situation and we
apologize for any confusion. The Specs Office will consolidate all the approved changes into one
document for publishing the 2015 eBook.

2. 649-5, second sentence. "mast arms" should be left as "mast arm poles”. Since the mast-arm is
the the horizontal member of the structure, eliminating the word "pole™ allows the contractor to
erect the upright member of the assembly prior to the required concrete strength gain.

Response:
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Don Conner
813-759-1559
dic@highwaysafetydevices.com

Comment: (6-20-14)
Does Section 975-4 require revision to specifically call out CCTV poles since they are now
being referenced in 649-2.1?

Response:
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